Mozliwos$¢ dofinansowania

Unico Rozwoj: Praktyczny warsztat Stowa- 3 600,00 PLN brutto
> Przekonania-Emocje czyli jak wykorzysta¢ 3 600,00 PLN netto
neuroplastyczno$¢ mézgu 150,00 PLN brutto/h

150,00 PLN netto/h
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& Ustuga szkoleniowa
®© 24h
£ 15.07.2025 do 17.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwéj osobisty

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Szkolenie przeznaczone jest dla osob dorostych zainteresowanych
rozwojem osobistym, praca z przekonaniami i emocjami oraz poprawg
jakosci relaciji. Skierowane jest réwniez do przedsigbiorcéw i os6b
zarzadzajgcych, ktérzy chca skuteczniej radzi¢ sobie w sytuacjach stresu,
konfliktu i negocjaciji.

Oferta dedykowana jest osobom, ktére:

Grupa docelowa ustugi e chcg zrozumied, jak stowa i przekonania wptywaja na codzienne

funkcjonowanie,

¢ poszukuja narzedzi do lepszego zarzadzania emocjami,

¢ doswiadczajg trudnosci w relacjach zawodowych i osobistych,

¢ sg otwarte na pracg z technikami takimi jak autohipnoza, storytelling,
mindfulness.

Szkolenie nie wymaga wczesniejszego przygotowania psychologicznego.

Minimalna liczba uczestnikow 3
Maksymalna liczba uczestnikow 6
Data zakonczenia rekrutacji 14-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 24



Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie prowadzi do zrozumienia i praktycznego zastosowania wiedzy z zakresu neuroplastycznosci mézgu w
kontekscie zmiany przekonan, zarzadzania emocjami oraz Swiadomego ksztattowania wewnetrznego jezyka. Szkolenie
przygotowuje do samodzielnego rozpoznawania i przeksztatcania wzorcéw myslowych oraz stosowania technik
wspierajgcych rozwdj osobisty, takich jak autohipnoza, éwiczenia neuroaktywizujace, praca z przekonaniami i metody
relaksacyjne.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

identyfikuje funkcje poszczegodlnych

struktur mézgowych, -
Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

. . wskazuje sposoby przetwarzania
Rozpoznaje podstawowe mechanizmy . ,
emocji przez mézg,

dziatania mozgu. Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

wybiera prawidtowe informacje

dotyczace wptywu doswiadczen na

funkcjonowanie umystu. Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

rozpoznaje definicj
P ) 1 Test teoretyczny z wynikiem

neuroplastycznosci .
' generowanym automatycznie

Identyfikuje cechy neuroplastycznosci

, wybiera przyktady zmian neuronalnych, Test teoretyczny z wynikiem
mazgu.

generowanym automatycznie

odréznia prawidtowe i nieprawidtowe

Test teoretyczny z wynikiem
informacje o przebudowie synaps. yezny z wy

generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

Rozréznia przekonania od faktow.

Charakteryzuje wptyw emocji na
codzienne funkcjonowanie.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

wybiera poprawne przyktady przekonan,

wskazuje cechy przekonania, ktére
odrézniaja je od faktow,

identyfikuje btedne zatozenia w
analizowanych wypowiedziach.

wskazuje emocje wptywajace na
decyzje i przekonania,

rozpoznaje objawy przecigzenia
emocjonalnego,

wybiera skuteczne sposoby radzenia
sobie z emocjami.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, zaswiadczenie potwierdzajgce uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, zaswiadczenie potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie

kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

Tak, zaswiadczenie potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia

od walidacji.



Program

Podany termin szkolenia ma charakter orientacyjny. Po zebraniu minimalnej liczby uczestnikéw (3 osoby) termin zostanie uzgodniony,
aby jak najlepiej dopasowaé sie do potrzeb grupy.

Warsztaty podzielone sg na trzy dni i tgczg wiedze z zakresu funkcjonowania mézgu z praktyczng pracg nad przekonaniami, emocjami i
wewnetrznym jezykiem.

Dzien 1 poswiecony jest poznaniu zasad dziatania mézgu - jego budowy, sposobu przetwarzania informacji i emoc;ji. Od czesci
dotyczacej fizjologii przechodzimy do zagadnienia neuroplastycznosci i mozliwosci, jakie sie z nig wigza. Przeprowadzimy serie ¢wiczen
wspierajacych prace moézgu i pobudzajacych kreatywnosé.

Dzien 2 to praca ze stowami i ich znaczeniem w zyciu cztowieka — od momentu narodzin, przez wczesne dziecifstwo, az po dorostos¢.
Sprawdzimy, jak stowa styszane od rodzicéw i opiekundw uksztattowaty nasze postawy wobec siebie, relacji, pracy, pieniedzy i Swiata
zewnetrznego. Wykorzystamy technike grupowej pracy z autohipnozg, aby cofna¢ sie do dziecinstwa i odnalez¢ te zdania i komunikaty,
ktére pozostawity niewidzialny $lad na naszych dorostych decyzjach i sposobach reagowania.

Kolejna cze$¢ dnia to praca z przekonaniami — czym sg, jak powstajg, jaki majg wptyw na doroste zycie. Nauczymy sie, jak rozpoznawac¢
przekonania, odréznia¢ je od faktéw i jak Swiadomie zamieniac¢ je na takie, ktore wspierajg nas w codziennym funkcjonowaniu. Poznamy
réwniez metode tworczego opowiadania jako narzedzie do osobistej zmiany.

Dzien 3 w catosci poswiecony jest emocjom — czym sg, jak powstajg i w jaki sposéb wptywaja na przekonania oraz nasze codzienne
funkcjonowanie. Zajmiemy sie tematem nadmiernego potencjatu emocjonalnego w sytuacjach przecigzenia obowigzkami i stresem.
Uczestnicy nauczg sie, jak zarzadza¢ emocjami, jak je asymilowac i wykorzystywac jako zaséb. Przeéwiczymy metody relaksacyjne,
techniki oddechowe i podstawowe praktyki uwaznosci (mindfulness).

Dzien 1. Mézg i jego mozliwosci
Modut 1. Wprowadzenie do pracy mézgu

e Budowa i podstawowe mechanizmy dziatania mézgu
¢ Przetwarzanie informacji i emocji z perspektywy neurobiologii
e Wptyw doswiadczen i Srodowiska na funkcjonowanie umystu

Modut 2. Neuroplastycznos$¢ klucz do zmiany

e Czym jest neuroplastycznosc i jakie daje mozliwosci w rozwoju osobistym
e Przyktady zmian neuronalnych i ich konsekwencje dla codziennego funkcjonowania
» Jak Swiadomie wspiera¢ procesy przebudowy potgczen synaptycznych

Przerwa
Modut 3. Cwiczenia aktywizujace prace mézgu i kreatywno$é

e Praktyczne techniki pobudzajgce prace obu pétkul
o Cwiczenia ruchowo-mentalne wspierajgce integracje poznawcza
e Zastosowanie prostych narzedzi wspierajgcych koncentracje i elastyczno$¢ umystu

Weryfikacja postepéw w uczeniu sie oraz uwagi trenera
Dzien 2. Stowa i przekonania
Modut 1. Znaczenie stéw w ksztattowaniu tozsamosci i postaw

¢ Jak stowa ksztattujg Swiat wewnetrzny cztowieka od dziecinstwa
e Wptyw komunikatéw z dziecinstwa na doroste zycie: relacje, praca, pienigdze
* Analiza wewngtrznego jezyka i jego wptywu na samooceng

Modut 2. Praca z przekonaniami od rozpoznania do zmiany

e Czym sg przekonania i jak powstajg
¢ Techniki rozpoznawania przekonan ograniczajacych
e Jak odrozni¢ przekonania od obiektywnej prawdy

Przerwa



Modut 3. Autohipnoza i cofanie sie do zrédta

¢ Praca z pod$wiadomoscig poprzez grupowa autohipnoze
e Odnajdywanie pierwotnych wzorcéw i stéw zapisanych w dziecifnstwie
e Integracja nowych znaczen i budowanie wspierajacych narracji

Modut 4. Twércze opowiadanie jako narzedzie zmiany osobistej

e Wprowadzenie do metody twérczego opowiadania
e Jak poprzez historie zmienia¢ sposéb myslenia i dziatania
 Cwiczenia praktyczne: tworzenie wiasnych narracji zmiany

Weryfikacja postepéw w uczeniu sie oraz uwagi trenera
Dzien 3. Emocje i zarzadzanie nimi
Modut 1. Emocje rozumienie i mechanizmy

e Czym sg emocje i jak powstajg
e Wptyw emocji na nasze przekonania i wybory
e Jak rozpozna¢ i nazwac wtasne stany emocjonalne

Modut 2. Zarzadzanie emocjami w codziennym zyciu

e Praca z nadmiernym potencjatem emocjonalnym
¢ Techniki radzenia sobie z emocjami w sytuacjach stresu i przecigzenia
e Jak zachowa¢ rownowage emocjonalng w relacjach i pracy

Przerwa
Modut 3. Praktyczne narzedzia wspierajace regulacje emoc;ji

¢ Metody relaksacyjne i techniki oddechowe
e Wprowadzenie do praktyki uwaznosci (mindfulness)
¢ Proste éwiczenia do codziennego zastosowania

Walidacja efektéw uczenia sie

¢ Szkolenie prowadzone jest w grupach od 3 do 6 osob.

e Minimalna ilo$¢ uczestnikdw potrzebna do realizacji ustugi: 3 osoby

¢ Uczestnik posiada samodzielne stanowisko pracy.

e Warunkiem koniecznym do osiggniecia celu szkolenia jest 100% frekwencja oraz zaangazowanie Uczestnika.

¢ Ustuga realizowana jest w 24 godzinach dydaktycznych (godzina dydaktyczna = 45 minut).

e Metoda weryfikacji obecnosci Uczestnika: lista obecnosci.

e Zajecia praktyczne: 18 godzin dydaktycznych / zajecia teoretyczne: 6 godzin dydaktycznych

e Przerwy nie wliczajg sie do godzin ustugi.

¢ Podany termin szkolenia ma charakter orientacyjny. Po zebraniu minimalnej liczby uczestnikéw (3 osoby) termin zostanie uzgodniony,
aby jak najlepiej dopasowac sie do potrzeb grupy.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 1.

Modut 1.
Wprowadzenie
do pracy mézgu
(toeria)

Dzien 1.

Modut 2.
Neuroplastyczno
$¢ klucz do
zmiany (toeria)

Dzien 1.

Przerwa

Dzien 1.

Modut 3.
Cwiczenia
aktywizujace
prace mézgu i
kreatywnosé
(praktyka)

Dzien 1.

Weryfikacja
postepow w
uczeniu sie oraz
uwagi trenera
(toeria)

Dzien 2.

Modut 1.
Znaczenie stow
w ksztattowaniu
tozsamosci i
postaw
(praktyka)

Dzieh 2.

Modut 2. Praca z
przekonaniami
od rozpoznania
do zmiany
(praktyka)

Dzien 2.

Przerwa

Prowadzacy

Magdalena
Fudali-
Machynska

Magdalena
Fudali-
Machynska

Magdalena
Fudali-
Machyniska

Magdalena
Fudali-
Machynska

Magdalena
Fudali-
Machynska

Magdalena
Fudali-
Machynska

Magdalena
Fudali-
Machynska

Magdalena
Fudali-
Machyniska

Data realizacji
zajeé

15-07-2025

15-07-2025

15-07-2025

15-07-2025

15-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:00

12:00

12:15

16:00

10:00

11:00

12:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

12:15

16:00

16:15

11:00

12:00

12:15

Liczba godzin

01:00

01:00

00:15

03:45

00:15

01:00

01:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 2.

Modut 3.
Autohipnoza i
cofanie sie do
Zrodta (praktyka)

Dzien 2.

Modut 4.
Twoércze
opowiadanie jako
narzedzie zmiany
osobistej (toeria)

Dzier 2.

Weryfikacja
postepow w
uczeniu sie oraz
uwagi trenera
(toeria)

[P¥313 Dzien 3.
Modut 1. Emocje
rozumienie i
mechanizmy
(toeria)

Dzien 3.

Modut 2.
Zarzadzanie
emocjami w
codziennym
zyciu (praktyka)

Dzieri 3.

Przerwa

Dzien 3.

Modut 3.
Praktyczne
narzedzia
wspierajace
regulacje emocji
(praktyka)

Dzier 3.

Walidacja
efektow uczenia
sie

Prowadzacy

Magdalena
Fudali-
Machyniska

Magdalena
Fudali-
Machyniska

Magdalena
Fudali-
Machynska

Magdalena
Fudali-
Machynska

Magdalena
Fudali-
Machynska

Magdalena
Fudali-
Machyniska

Magdalena
Fudali-
Machynska

Data realizacji
zajeé

16-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

Godzina
rozpoczecia

12:15

15:30

16:00

10:00

11:00

12:00

12:15

15:45

Godzina
zakonczenia

15:30

16:00

16:15

11:00

12:00

12:15

15:45

16:15

Liczba godzin

03:15

00:30

00:15

01:00

01:00

00:15

03:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 600,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 150,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 150,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Magdalena Fudali-Machynska

Miedzynarodowa trenerka biznesu Brian Tracy International, certyfikowana hipnoterapeutka oraz
absolwentka Polskiego Instytutu Hipnozy. Pasjonuje sie psychologia, rozwojem osobistym i jest
doswiadczong przedsigbiorczynig oraz praktykiem biznesu z wieloletnim stazem menedzerskim.
Na przestrzeni ostatnich 5 lat szkolita menedzerdw, lideréw i zespoty sprzedazowe w catej Polsce,
prowadzac zaréwno projekty dla firm, jak i warsztaty otwarte. Prowadzita szkolenia z zakresu
przywdédztwa, skutecznej komunikacji, zmiany nawykéw oraz pracy z pod$swiadomoscia. Z
sukcesem realizuje autorskie programy rozwoju kompetencji osobistych i biznesowych, tagczac
wiedze z zakresu zarzadzania, psychologii oraz hipnoterapii.

W swojej karierze zrobita wiele dla firm, ktére przeprowadzata przez procesy restrukturyzacyjne i
sukcesyjne jako wspdlniczka w kancelarii prawnej. Prowadzita réwniez badania dotyczace
skutecznosci lideréw i wptywu ich stylu zarzadzania na funkcjonowanie organizacji.

Prowadzi warsztaty otwarte i zamkniete, w ktérych pomaga uczestnikom nie tylko rozwija¢
konkretne umiejetnosci zawodowe, ale tez usuwac¢ wewnetrzne blokady utrudniajgce petne
wykorzystanie potencjatu. Jej podejscie integruje ,twardg wiedze” z pracg nad przekonaniami i
emocjami, co pozwala osiggaé trwate, mierzalne rezultaty.

Aktualnie prowadzi réwniez warsztaty ,Spotkanie z mocag mysli i stéw”, ktére inicjujg dziatalnos¢
Fundacji ,Out of the Box".

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy przygotowany przez Unico Sp. z 0.0.

Informacje dodatkowe



Jezeli ztozytes wniosek u Operatora, ale nie zapisates sie na ustuge, skontaktuj sie z nami w celu rezerwacji.

Unico Sp. z 0.0. zapewnia sale szkoleniowa z osobnymi stanowiskami dla kazdego Uczestnika. Sale sg dostosowane do wymogoéw
sanitarno-epidemiologicznych oraz wymogéw BHP. Kazde szkolenie w Unico jest ubezpieczone.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT, pod warunkiem ze dofinansowanie pokrywa co najmniej 70% kosztow szkolenia. W
przypadku mniejszego wsparcia finansowego, do ceny netto ustugi dodawany jest podatek VAT w wysokosci 23%.

Przepis na podstawie ktdrego stosowane jest zwolnienie od podatku (stawka VAT zw.): Zwolnienie z podatku VAT na podstawie §3 ust.1
pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolniern od podatku od towardw i ustug oraz warunkow
stosowania tych zwolnier (Dz.U. z 2015 r,, poz.736).

Adres

ul. Elzbiety Druzbackiej 1A/1
60-745 Poznan

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

: Rafat Lisser
ﬁ E-mail kontakt@unico.org.pl

Telefon (+48) 724 787 771



